

Kofoed & Thomsen A/S

Ydunsvej 8, 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 97 51 12

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Tina Kofoed Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kofoed & Thomsen A/S Ydunsvej 8 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 97 51 12
	Stiftet: 21. december 1971
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tina Kofoed Thomsen, formand Jørgen Kofoed Pedersen Søren Thomsen Michael Kofoed Thomsen
Direktion	Søren Thomsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Slotsgade 36, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Kofoed & Thomsen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel med automobiler og reservedele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.220.295 mod 16.081.899 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.894.234 mod 2.302.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 0% af selskabskapitalen og er således:

	21/22	20/21
• A-aktier, 16 stk. a 500 kr.	0 kr.	8.000 kr.
• A-aktier, 27 stk. a 1.000 kr.	0 kr.	27.000 kr.
• A-aktier, 7 stk. a 5.000 kr.	0 kr.	35.000 kr.
• Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen.	0 %.	10 %

Egne kapitalandele er erhvervet blandt andet med henblik på at kunne anvendes som led i generationsskifte.

I årets løb er der til moderselskabet afhændet 16 stk. egne aktier a 500 kr. og 27 stk. egne aktier a 1.000 samt 7 stk. egne aktier a 5.000. Salgssummen udgør 1 kr. Umiddelbart efter den kommende generalforsamling forventes selskabet tilført 3,5 mio. kr. som ansvarligt lån.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende regnskabsår en aktivitet på nogenlunde samme niveau som for regnskabsåret 2021/2022.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	16.220.295	16.081.899
1 Personaleomkostninger	-12.997.604	-13.002.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.898	-144.230
Driftsresultat	3.156.793	2.935.499
Andre finansielle indtægter	137.532	555.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-859.184	-538.035
Resultat før skat	2.435.141	2.953.053
3 Skat af årets resultat	-540.907	-650.788
Årets resultat	1.894.234	2.302.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.105.766	-1.697.735
Disponeret i alt	1.894.234	2.302.265

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.197	33.298
6 Indretning lejede lokaler	0	54.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.197</u>	<u>88.095</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	123.560	123.560
8 Deposita	2.500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.623.560</u>	<u>2.623.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.645.757</u>	<u>2.711.655</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.854.270	17.552.350
Varebeholdninger i alt	<u>16.854.270</u>	<u>17.552.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.513.122	1.282.693
Andre tilgodehavender	0	567.271
Tilgodehavender i alt	<u>2.513.122</u>	<u>1.849.964</u>
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.227.335	4.968.953
Værdipapirer i alt	<u>1.227.335</u>	<u>4.968.953</u>
Likvide beholdninger	10.584.054	5.078.489
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.178.781</u>	<u>29.449.756</u>
Aktiver i alt	<u>33.824.538</u>	<u>32.161.411</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
10	Selskabskapital	700.000	700.000
	Overført resultat	314.988	4.020.753
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	7.014.988	8.720.753
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.922.710	1.745.630
	Hensatte forpligtelser i alt	1.922.710	1.745.630
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	363.827	578.416
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.827	578.416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.342.017	1.059.248
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.819.004	15.941.492
	Anden gæld	4.361.992	4.115.872
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.523.013	21.116.612
	Gældsforpligtelser i alt	24.886.840	21.695.028
	Passiver i alt	33.824.538	32.161.411
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		
13	Koncernregnskab		
14	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	700.000	5.618.488	1.000.000	7.318.488
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.697.735	4.000.000	2.302.265
Betalt udbytte	0	100.000	0	100.000
Egenkapital 1. oktober 2021	700.000	4.020.753	4.000.000	8.720.753
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.105.766	6.000.000	1.894.234
Betalt udbytte	0	400.000	0	400.000
Salgssum egne aktier	0	1	0	1
	700.000	314.988	6.000.000	7.014.988

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.100.631	12.166.035
Pensioner	699.243	657.169
Andre omkostninger til social sikring	59.153	60.692
Personaleomkostninger i øvrigt	138.577	118.274
	12.997.604	13.002.170
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	27
<p>Bestyrelsen modtager ikke vederlag, og der er kun een direktør, hvorved oplysningerne om vederlag til ledelsen er undladt, jf. ÅRL § 98b, stk. 3.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	497.455	493.437
Andre finansielle omkostninger	361.729	44.598
	859.184	538.035
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	363.827	578.416
Årets regulering af udskudt skat	177.080	72.372
	540.907	650.788
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2021	2.169.324	2.169.324
Kostpris 30. september 2022	2.169.324	2.169.324
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.169.324	-2.114.324
Årets afskrivninger	0	-55.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-2.169.324	-2.169.324

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.700.428	1.700.428
Kostpris 30. september 2022	1.700.428	1.700.428
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.667.130	-1.648.138
Årets afskrivninger	-11.101	-18.992
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.678.231	-1.667.130
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	22.197	33.298
6. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	328.860	328.860
Kostpris 30. september 2022	328.860	328.860
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-274.063	-203.825
Årets afskrivninger	-54.797	-70.238
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-328.860	-274.063
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	54.797
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	123.560	123.560
Kostpris 30. september 2022	123.560	123.560
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	123.560	123.560
8. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Kostpris 30. september 2022	2.500.000	2.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.500.000	2.500.000

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.227.335	4.968.953
	1.227.335	4.968.953

Beholdning til dagsværdi 30. september 2022 udgør 1.227.335 kr.

Urealiserede kursreguleringer indregnet i resultatopgørelsen udgør 302.063 kr.

Urealiserede kursreguleringer indregnet på egenkapitalen udgør 0 kr.

10. Selskabskapital

Selskabskapital 1. oktober 2021	700.000	700.000
	700.000	700.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 16 stk. a nom. 500 kr.

A-aktier, 27 stk. a nom. 1.000 kr.

A-aktier, 7 stk. a nom. 5.000 kr.

B-aktier, 126 stk. a nom. 5.000 kr

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et skadesløsbrev stort kr 9.000.000 overfor Jyske Finans A/S i uindregistrerede biler, der på statusdagen har en regnskabsmæssig værdi på tkr. 1.780 som sikkerhed for nyvognslager fra K.W. Bruun Import A/S. Til sikkerhed for garanti på t.kr. 1.500, stillet af Handelsbanken overfor K.W. Bruun Import A/S, er givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.227.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på tkr. 3.000. Lejekontrakterne er indgået med koncernselskaberne Kofoed & Thomsen Ejendomme, Hillerød ApS og Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngby ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed & Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 28692536, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.288 t.kr.

13. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kofoed & Thomsen Holding A/S, der er øverste modervirksomhed, Ydunsvej 8, 3400 Hillerød, CVR-nummer 28692536. Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er selskabets pengestrømsopgørelse indeholdt i koncernens pengestrømsopgørelse.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kofoed & Thomsen Holding A/S,

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Thomsen

Direktør

Serienummer: cee17232-a65f-4a79-88bf-c17609f1612a

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-12-21 10:54:53 UTC



Søren Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cee17232-a65f-4a79-88bf-c17609f1612a

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-12-21 10:54:53 UTC



Tina Kofoed Thomsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f0b2a55a-340f-4045-bcae-34121863b920

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-12-21 11:31:32 UTC



Michael Kofoed Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3140452c-53c8-4932-b96a-b0d2b3a3fc21

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-12-23 14:13:53 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:17221021

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-12-23 14:31:54 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-12-24 11:19:11 UTC



Tina Kofoed Thomsen

Dirigent

Serienummer: f0b2a55a-340f-4045-bcae-34121863b920

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-12-24 14:42:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q18CH-EG3JM-Z2AXN-1W55V-43JTY-1EKM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>